• Gestor(a): Elcydes Piaggio de Oliveira Júnior

• Rua Vivaldo Reis, 02, Ipecaetá – Ba

• Tel: 75 3685-2113

QUARTA- FEIRA – 03 DE JANEIRO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 02

Edição eletrônica disponível no site www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
IPECAETÁ PUBLICA:

▪ PORTARIA (IPSI) Nº 001/2024: FICA NOMEADO PARA EXERCER O CARGO DE ASSESSOR CONTÁBIL, LOTADO NO

IPSI, O SR. PATRIC SANTANA FERREIRA

http://www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.ipecaeta.ba.gov.br
Rua Vivaldo Reis, 02, Ipecaetá– Ba| Tel: 75 3685-2113  | • Gestor(a): Elcydes Piaggio de Oliveira Junior

QUARTA -FEIRA
03 DE JANEIRO 2024

ANO VI – EDIÇÃO N° 02

Nomeia servidor para o cargo que
especifica e, dá outras providências.

O DIRETOR PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DE
IPECAETÁ - IPSI, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas pela legislação vigente, em especial o §º do art. 10, da Lei Municipal
nº 365, de 13 de junho de 2017, com redação dada pela Lei nº 472, de 28 de
dezembro de 2023,

Lei.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na presente data, revogada as disposições
em contrário.

Ipecaetá (BA), em 02 de janeiro de 2024.

Adailson Purificação de Santana
Diretor Presidente

PORTARIA IPSI Nº 001, DE 02 DE JANEIRO DE 2024

R E S O

Fica nomeado para exercer o cargo de Assessor Contábil, lotado no
IPSI, o Sr. Patric Santana Ferreira

 L V E:

Art. 1º -
, com os vencimentos e atribuições previstos em

http://www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br/

		2024-01-03T14:15:49-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182